CONFiX™ FWS spiral hotum rakoru

Spiral hortum rakoru ve dogrudan hortum baglantisi icin / IP54

IP54 RoH>

COMPLIANCE

Teknik datalar

Koruma turi IP (EN 60529)
Malzeme

Yangin sinifi

Isi

Ozellikler

Montaj sekli

Madein
Germany

P54

Polikarbonat
UL94-V0, kendi s6ner
-30C°-100C°
silikonsuz, halojensiz

Civata

Uriin tipleri ve boyutlan

CONFiX™ FWS acil spiral rakorlar ile makinalara, kutulara veya panolara koruma
hortumlari gegirilir. Agilabilir kapak, mentese ile tutturulmustur, boylelikle
kaybolmaz. Bu sistem montaji sevimli hale getirmektedir.

CONFiX™ FWS modellerimiz:

e CONFiX™ FWS-A metrik disli M16-M50.
o CONFiX™ FWS-B gecmeli sistemi ile NG 13, 17, 23, 29, 37 ve 50 genisligi
olan hortumlarda kullanihr.

CONFiX™ FWS baglantilarinda iki renk segenegi bulunmakta, gri (RAL 7011) ve
siyah (RAL 9001).

Avantajlar

. Kaybolmayan kapak
. Cok basit donatma

. Kullanimli tasarim

Siparis No. 31380 Renk siyah
EAN 4251269300 Civata delik 3
202 adetleri
Paket ici 10 Civata delik 4,3 mm
miktar caplan
Uzunluk 49 mm
Genislik 45 mm
Yakseklik 32 mm

Dis M16 x 1,5


https://www.icotek.com/tr/ueruenler/confix-hortum-girisleri/confix-ws

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

31381
4251269300
219

10

49 mm
45 mm
32 mm
M16 x 1,5

31383
4251269300
226

10

49 mm
45 mm
32 mm
M20 x 1,5

Renk

Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Renk
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

gri (RAL
7011)
3

4,3 mm

siyah

4,3 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

31384
4251269300
233

10

49 mm
45 mm
32 mm
M20 x 1,5

31386
4251269300
240

10

67 mm
63 mm
41 mm
M25 x 1,5

Renk

Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Renk
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

gri (RAL
7011)
3

4,3 mm

siyah

6,6 mm



Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

31387
4251269300
257

10

67 mm
63 mm
41 mm
M25 x 1,5

31389
4251269300
264

10

85 mm
76 mm
51 mm
M32 x 1,5

Renk

Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Renk
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

gri (RAL
7011)
3

6,6 mm

siyah

6,6 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

31390
4251269300
271

10

85 mm
76 mm
51 mm
M32 x 1,5

31392
4251269300
288

5

97 mm
92 mm
56 mm
M40 x 1,5

Renk

Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Renk
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

gri (RAL
7011)
a4

6,6 mm

siyah

6,6 mm



Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

31393
4251269300
295

5

97 mm
92 mm
56 mm
M40 x 1,5

31395
4251269300
301

5

111 mm
100 mm
73 mm
M50 x 1,5

Renk

Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Renk
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

gri (RAL
7011)
q

6,6 mm

siyah

6,6 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Dis

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

31396
4251269300
318

5

111 mm
100 mm
73 mm
M50 x 1,5

31410
4251269300
325

10

49 mm
45 mm
32 mm
siyah

Renk

Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

gri (RAL
7011)
a4

6,6 mm

NW 13

4,3 mm



Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

31411
4251269300
332

10

49 mm
45 mm
32 mm
gri (RAL
7011)

31413
4251269300
349

10

49 mm
45 mm
32 mm
siyah

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

NW 13

4,3 mm

NW 17

4,3 mm



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

31414
4251269300
356

10

49 mm
45 mm
32 mm
gri (RAL
7011)

31416
4251269300
363

10

67 mm
63 mm
41 mm
siyah

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

NwW 17

4,3 mm

NWwW 23

6,6 mm



Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

31417
4251269300
370

10

67 mm
63 mm
41 mm
gri (RAL
7011)

31419
4251269300
387

10

85 mm
76 mm
51 mm
siyah

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

NWwW 23

6,6 mm

NW 29

6,6 mm



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

31420
4251269300
394

10

85 mm
76 mm
51 mm
gri (RAL
7011)

31422
4251269300
400

5

97 mm
92 mm
56 mm
siyah

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

NW 29

6,6 mm

NWwW 37

6,6 mm



Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

Siparis No.

EAN

Paket igi
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik
Renk

31423
4251269300
417

5

97 mm
92 mm
56 mm
gri (RAL
7011)

31425
4251269300
424

5

111 mm
100 mm
73 mm
siyah

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

Nominal
genislik
Civata delik
adetleri
Civata delik
caplan

NWwW 37

6,6 mm

NW 50

6,6 mm



Siparis No. 31426 Nominal NwW 50

EAN 4251269300 genislik
431 Civata delik 4
Paket ici 5 adetleri
miktari Civata delik 6,6 mm
Uzunluk 111 mm caplan
Genislik 100 mm
Yikseklik 73 mm
Renk gri (RAL
7011)

icotek

smart cable management



